

TİCARET BORSASI

SAYI : 13 ARALIK 2016

ANTEPFISTIĞINDA KDV'YE DÜZENLEME

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, tuzlu antepfistiğinde ürünün kuruyemiş vasfını kaybetmemesi ve niteliğinde bir değişime uğramaması halinde uygulanacak olan KDV oranının yüzde 1 olduğunu ifade etti.

Kuruyemiş ürünlerinin toptan satışında uygulanacak KDV oranları konusunda sektörde yaşanan bir takım tereddütler ve üyelerinden gelen talepler üzerine harekete geçen Gaziantep Ticaret Borsası, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı nezdinde başlattığı girişimlerden olumlu sonuç aldı.

Maliye Bakanlığı'nın kuruyemiş üreticilerinin antepfistiğinde uygulanacak olan KDV oranları ile ilgili beklediği açıklamayı yaptığını kaydeden GTB Başkanı Tiryakioğlu,

kuruyemişlik antepfistiğinde KDV oranlarının ürününün tabi tutulduğu işlemlere göre değiştiğini söyledi.

Bakanlıktan yapılan açıklamayla ilgili bilgi veren Tiryakioğlu, "Antepfistiği kuruyemiş olma kavurma ve zarinin soyulması işleminde olduğu gibi tuzlanmasında da niteliksel bir değişime uğramaması halinde ithal ve toptan tesliminde yüzde 1, perakende tesliminde ise yüzde 8 oranında KDV'ye tabii tutulacak. Bunların paketlenerek satılması da uygulanması gereken KDV oranını etkilemeyecek. Ancak antepfistiğinin çikolata, şeker, soya ve benzeri maddelerle kaplanarak satışa sunulması halinde ise KDV oranı yüzde 8 olarak uygulanacak" dedi



GTB'DEN MESLEK EĞİTİMİNE DESTEK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Şehitkâmil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Şehit Serdal Şakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile "Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu Çalışmaları" konusunda işbirliği protokolü imzaladı.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Şehitkâmil İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yağcı ve Şehit Serdal Şakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Aytaç Karaca tarafından imza altına protokol gereğince, GTB teknik ve meslek liseli öğrencilerin staj yapmalarına ve işletme kültürüne uygun şekilde yetiştirilmelerine katkı sağlayacak.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan "Okul-Sektör İşbirliğinde Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu Çalışmaları" konulu genelgenin 1 Kasım 2016 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiğini anımsatan GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Bu genelge sayesinde her platformda eksikliğini dile getirdiğimiz sanayide kalifiye eleman sorununa çözüm bulunacağına inanıyoruz.

Genelge kapsamında uygulanacak olan ortak 'Yönetim Kurulu' modeli ile Teknik ve Mesleki liselilerin istihdamı daha da kolaylaşacak" dedi.

Bu işbirliği protokolüyle öğrencilerin eğitim durumlarının iyileştirilmesinden, istihdam ve stajlarına varana kadar pek çok önemli konuda okul idaresiyle ortak kararlar doğrultusunda hareket edeceklerini vurgulayan Tiryakioğlu, meslek liselerini daha cazip ve daha aktif hale getirecek tüm çalışmalara her zaman destek vermeye devam edeceklerini ifade etti.

Şehitkâmil İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yağcı ve Şehit Serdal Şakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Aytaç Karaca'da imzalanan protokolün iş ve eğitim camiasına hayırlı, uğurlu olması temennisinde bulundular.



GTB'DE YILIN SON MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclisi, 2016 yılının son meclis toplantısını gerçekleştirdi. Yılın genel değerlendirilmesinin yapıldığı toplantıda meclis üyelerine 2017 yılında hayata kazandırılması planlanan projeler hakkında bilgiler verildi.

GTB Meclis Başkanı Selami Memiş ve GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, mecliste yaptıkları konuşmalarda, 2016 yılında yaşanan çeşitli sorunlara rağmen Türkiye'nin milli seferberlik ruhu içerisinde bu süreçten çok daha güçlü ve başarılı bir şekilde çıkacağını ifade ettiler.

Ortadoğu coğrafyasını kan ve gözyaşı dermasına çevirenlerin şimdide terör örgütleri üzerinden Türkiye'yi karanlığa sürüklemek istediğini kaydeden GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, "Yeni bir kurtuluş savaşı yaşıyoruz. Dün Çanakkale'de ve İstiklal harbinde kahraman ecdadımızın ortaya koyduğu azim, kararlılık ve inancı bugün bizlerinde aynı duygularla ortaya koymamız gerekiyor" dedi.

Milli ekonominin şaflanmasına yönelik

milli seferberlik ruhu içerisinde hareket edilmesi gerektiğini belirten Memiş, ekonomisi sağlam temeller üzerine oturan Türkiye'nin, yaşanan küresel krizlere, bölgesel çatışmalara ve teröre rağmen 2023 hedeflerine emin adımlarla ilerleyeceğinden şüphelerinin olmadığını söyledi.

Milli ekonominin gelişmesine yönelik yatırım, istihdam ve ihracat faaliyetlerinin aralıksız sürdürülmesi gerektiğini vurgulayan Memiş, bu konuda üzerlerine düşen görevleri her zaman yerine getirmeye hazır olduklarını dile getirdi.

Zor bir yıl olmasına rağmen Gaziantep'in büyüme istikrarını 2016 yılında da sürdürdüğüne dikkat çeken GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise, bu başarı hikâyesinin altında yatan tek gerçeğin birlik ve beraberlik ruhu olduğunu ifade etti.

Tiryakioğlu, "Gaziantep ekonomide kat ettiği başarılı mesafeyle bugün tüm Türkiye'ye moral kaynağı oluşturuyor. Küresel krizlere, bölgesel olumsuzluklara ve yaklaşık 450 bin Suriyeli'ye ev sahipliği yapmasına rağmen Gaziantep, ihracatta 6,5 milyar dolarlık bir rakama ulaştı. Zorluklara karşın üretmeye, istihdama katkı sunmaya ve yeni pazarlara yelken açmaya devam eden marka şehir Gaziantep'in müteşebbis insanları, 2017 yılında da yeni başarı hikâyeleri yazmaya devam edecektir" şeklinde konuştu. Bölgede denge unsuru olan Türkiye'nin istikrarını sekteye uğratmak isteyen karanlık ellerin hain emellerinde muvaffak olamayacaklarını belirten Tiryakioğlu, "Ülkemiz el birliğiyle bu süreçten çok daha başarılı ve güçlü kazanımlarla çıkacaktır" ifadelerinde bulundu.

GTB'DE 'ISO 9001' EĞİTİMİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), personellerine yönelik ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 2015 Versiyon Güncelleme Eğitimi' düzenledi.



GTB, TOBB Oda/borsa akreditasyon sistemi çerçevesinde üye ve personellerine yönelik gerçekleştirdiği eğitim programlarına bir yenisini daha ekledi. Yönetim Sistemleri Danışmanı Onur Aydın tarafından verilen 'ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 2015 Versiyon Güncelleme Eğitimi'ne, GTB ve Gaziantep Ticaret Borsası Laboratuvarı personelleri katıldı. İki farklı oturum halinde gerçekleştirilen eğitim programında Yönetim Sistemleri Danışmanı Onur AYDIN ISO 9001 kalite yönetim sisteminin versiyon güncellemeleri ve sistemin sağladığı avantajlar hakkında bilgiler verdi.

GTB'DEN ÜYELERİNE NEFES KREDİSİ

TOBB Nefes Kredisiyle, Türkiye genelinde 80 bin KOBİ'ye düşük faiz ve bir yıl vade ile 5 milyar lira tutarında kredi olanağı sunulduğunu belirten Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, tüm üyelerini bu olanaktan faydalanmaya davet etti.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Ziraat Bankası ve Denizbank arasında imzalanan TOBB Nefes Kredisi' protokolünün hayata kazandırıldığını kaydeden Tiryakioğlu, reel sektör ve finans sektörünün el ele vererek hazırladığı nefes kredisinin yüksek faizden bunalan Kobilere özellikle bu dönemde can suyu olacağını söyledi.

Tiryakioğlu, "Bu projeye yönelik Başbakanımızın talimatlarıyla hazine destekli KGF kefaleti devreye girdi. TOBB öncülüğünde 365 oda ve borsanın kaynaklarını birleştirmesiyle oluşturulan TOBB nefes kredisinden üyelerimiz yıllık yüzde 9,90 faiz ve 12 ay vade ile faydalanabilecekler" dedi.

Kredi imkânlarından faydalanmak isteyen Gaziantep Ticaret Borsası üyelerinin başvuru için öncelikle borsadan "TOBB Nefes Kredisi Başvurusu İçindir" ibareli faaliyet belgesi alması gerektiğini aktaran Tiryakioğlu, daha sonra üyelerin anlaşmalı bankalara istenilen evraklarla birlikte müracaat edebileceklerini ifade etti.

TİRYAKIOĞLU'NDAN TL'YE DESTEK ÇAĞRISI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB üyelerine dövizlerini bozdurarak Türk Lirasına (TL) çevirmeleri ve ticaretlerini TL üzerinden yapmaları çağrısında bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, halkın elinde bulundurduğu dövizli Türk lirasına dönüştürmesi yönünde yaptığı çağrıyla desteklediklerini belirten GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Birçok ülkenin yerel para birimleriyle ticaret yapmak için harekete geçtiği ve bu konuda çeşitli görüşmelerin sağlandığı bir dönemde milli paramızı sığınacak en güvenilir liman olarak görmekteyiz" dedi. Gaziantep Ticaret Borsası ve Borsa Gaziantep Platformu'nun yaklaşık 3 bin üyesine seslenerek Türk Lirasına destek vermeleri çağrısında bulunan Tiryakioğlu "Mevduatında dövizli olan tüm üyelerimizi paralarını TL veya altına dönüştürmeye, ticaretlerini de Türk Lirası üzerinden yapmaya davet ediyoruz. Bu şekil-

de döviz yerine kendi paramız değer kazanacaktır" ifadelerinde bulundu.

Son günlerde gündeme gelen yerel para birimi ile komşu ülkelerle ticaretin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması görüşünü de benimsediklerini vurgulayan Tiryakioğlu, ülkeler arasında oluşturulacak güçlü bir dayanışma ve işbirliğiyle uluslararası para sistemine hakim dolar ve euro'nun egemenliğinin kırılabileceğini sözlerine ekledi.



"LİSANSLI DEPOCULUK FISTIKTA FİYAT İSTİKRARI SAĞLAYACAK"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, lisanslı depoculuk sayesinde ihracatçıların kaliteli ürünle yeni pazarlara yönelebileceğini, Antep fıstığı stoku konusunda daha net rakamlar bilineceği için de istikrarsız fiyat artışlarının engellenmiş olacağını söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Geveze Ajans
0342 322 29 99
www.gevezeajans.com

Basım Yeri
Özcan Damla Matbaacılık
İncilipınar Mah.
Nail Bilen Cad. No:5/A
Şehitkamil / Gaziantep
0 342 215 03 06

Basım Tarihi
Aralık 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 No'lu
Sok. Bina No: 15 - 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP

0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr

Tiryakioğlu, Gaziantep ve çevre illerin tarım ürünlerinin başında gelen Antep fıstığının, Türkiye açısından da stratejik bir ürün olduğunu belirtti.

Antep fıstığı üretiminde Türkiye'nin ABD ve İran'ın ardından 3. sırada yer aldığına işaret eden Tiryakioğlu, son yıllarda bu ürünün üretimi ve kalitesinin artırılmasına yönelik projeler yürüttüklerini bildirdi.

Göreve geldiklerinde Antep fıstığının üretiminden, stokuna kadar pek çok sorun bulunduğunu anlatan Tiryakioğlu, "Öncelikle depolama sorununa yöneldik. 2 yıldır sürdürdüğümüz çalışmaların sonucunda Antep fıstığının lisanslı depoculuk sistemine dahil olmasını sağlayan tebliğ bir süre önce yürürlüğe girdi. Üründeki depolama sorunu ortadan kalkacak, lisanslı depolar ürüne kalite ve standart kazandıracak. Stok konusunda da daha net rakamlar elde edileceği için fiyatlarındaki dalgalanmaların önüne geçilecek." dedi.

Bu kapsamda 10 bin ton kapasiteli bir depo kuruluması için İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) ile proje yürüttüklerini söyleyen Tiryakioğlu, şunları kaydetti:

"Projemiz 13 milyon 900 bin liraya mal olacak. Proje bedelinin yüzde 75'i İKA, yüzde 25'i de bor-



samız tarafından karşılanacak. Gaziantep-Nizip arasındaki karayollarına ait 80 bin metrekaarelik arsaya kuracağımız lisanslı depomuz sektörün gelişmesi açısından birçok kolaylık ve yenilik sağlayacak. Bu sistem sayesinde ihracatçılar, kaliteli ürünle yeni pazarlara yönelebilecek. Antep fıstığı stoku konusunda daha net rakamlar bilineceği için stokçuluk ve istikrarsız fiyat artışları engellenmiş olacak. Lisanslı depoculuğun hayata geçirilmesiyle bölge çiftçisi de büyük kazanımlar elde edecek. Lisanslı depoda muhafaza edilen ürünler için stopaj ödenmiyor. Üreticimiz lisanslı depoda sakladığı ürünü gerek yurt içine gerekse yurt dışına kolaylıkla satıp parasını alabiliyor."

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI HEYETİNDEN ZİYARET

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı hizmetlerinin daha etkin ve verimli şekilde sunulabilmesine yönelik istişarelerde bulunmak amacıyla Gaziantep'e gelen Gümrük ve Ticaret Bakanlığı heyeti, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ile bir araya geldi.



Gümrük ve Ticaret Bakanlığı heyetine Gaziantep ekonomisi, tarımı ve ticareti hakkında bilgiler veren GTB Başkanı Tiryakioğlu, "Ortadoğu ülkeleri Gaziantep ihracatı için önemli bir yere sahip. Bu bölgelerde yaşanan sorunlar ve dünya ticaretinde yaşanan genel daralmaya rağmen şehrimiz ekonomideki büyüme istikrarını korumaya çalışıyor" dedi. GTB'de gerçekleştirilen ziyarete Gümrük ve Ticaret Bakanlığı heyetinden, Tüketicinin Korunması ve Piyasaya Gözetimi Genel

Müdürlüğü Daire Başkanı Hasan Muta, Gaziantep Ticaret İl Müdürü Bilal Yazıcı, Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Veli Tatlıpınar, İç Ticaret Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet Dumanlı, Personel Daire Başkanlığı Şube Müdürü Kadir Coşkun, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Şefi Baycan Şaki ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Mühendisi Yusuf Durmuş katıldılar.